
Spr 703/2024 

 

Opatření č. 9 o změně 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2024 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 28. 11. 2023, Spr 994/2023, 
ve znění opatření č. 1 až 8 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Trestní úsek 

 
1. V části „Poznámky k trestnímu úseku, bod II. Přípravné řízení – dosažitelnost“ se 

s účinností od 10. 9. 2024 doplňuje písm. j) tímto textem: 
 
O dalším trvání vazby obviněného v přípravném řízení (zejména v případě žádosti 
o propuštění z vazby dle § 71a trestního řádu, návrhu státního zástupce na ponechání 
obviněného ve vazbě podle § 72 odst. 1 trestního řádu či o tom, že byl shledán nový 
důvod vazby), rozhoduje soudce pro přípravné řízení, který rozhodl o vzetí obviněného 
do vazby. Nerozhodl-li o vzetí obviněného do vazby soudce pro přípravné řízení, 
rozhoduje o dalším trvání vazby obviněného v přípravném řízení soudce pro přípravné 
řízení, který v době podání žádosti či návrhu drží službu; ten pak následně rozhoduje též 
o případném dalším trvání vazby obviněného v přípravném řízení. 

 
2. S účinností od 1. 10. 2024 se stanovuje nápad do soudního oddělení 32 následujícím 

způsobem: 
 

32 

T 

80 % nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Pavel 
Kuděla 

80 % specializace VAZBA 

100 %  specializace KORUPCE 

100 % specializace VOJENSKÉ 

Td 80 % trestní dožádání 

Nt 

80 % všeobecné věci trestní 

80 % specializace JINÝSOUDCE 

100 % specializace OBNOVA 

Tm 100 % 
řízení ve věcech mladistvých včetně 
vazebních  

Ntm 100 % všeobecné věci mladistvých 

Rod 100 % řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 

 
II. Civilní úsek 
 

S účinností od 10. 9. 2024 se zastavuje nápad do řešitelského týmu 4 EPR. 
 
 
III. Správa soudu 

 
V části „OSTATNÍ“ se s účinností od 1. 10. 2024 vymazává text „justiční kandidáti“. 
 
 
Ústí nad Labem 9. září 2024 

           JUDr. Miroslav Kureš 
předseda okresního soudu 


